
 

Giunta Regionale della Campania 
 

 

 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO 
 

A.G.C.3 Programmazione, piani e programmi 

 
 

COORDINATORE Avv.Carannante Giuseppe 

DIRIGENTE SETTORE Avv.Carannante Giuseppe 
 
 
 
 
 
 
DECRETO N° DEL A.G.C. SETTORE SERVIZIO SEZIONE

445 30/07/2013 3 2 4 0 
 
Oggetto:  

POR Campania FSE 2007-2013-Avviso: "Incentivi fiscali per i lavoratori svantaggiati in 
Campania. Credito di imposta". Attivazione Intervento sostitutivo ex DPR 207/2010 e Circolare 
INPS 54/2012. 
 
 
   Data registrazione 

   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo 

   Data dell’invio al B.U.R.C. 

   Data dell’invio al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio 

   Data dell’invio al settore Sistemi Informativi



 
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 

 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO 
 
a. che il Parlamento ed il Consiglio Europeo hanno adottato il Regolamento (CE) n. 1081 del 5 

luglio 2006 e s.m.i., relativo al Fondo Sociale Europeo e recante abrogazione del Regolamento 
(CE) 1784/1999; 

b. che il Consiglio Europeo ha adottato il Regolamento (CE) n. 1083 del 11 luglio 2006 e s.m.i., 
recante disposizioni generali sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale 
Europeo e sul Fondo di Coesione e che abroga il regolamento (CE) n. 1260/1999; 

c. che la Commissione Europea ha adottato il Regolamento n. 1828 del 8 dicembre 2006 e s.m.i. 
che stabilisce modalità di applicazione del regolamento (CE) n. 1083/2006 ; 

d. che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2007)5478 del 7 novembre 2007, ha adottato 
la proposta di Programma Operativo Regionale Campania FSE 2007-2013 (di seguito POR 
FSE); 

e. che con DGR n. 2 dell’11 gennaio 2008 la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione 
succitata; 

f. che con DGR n. 27 dell’11 gennaio 2008 e s.m.i. è stato approvato il piano finanziario per 
Obiettivo operativo del POR FSE; 

g. che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2011)9903 del 21 dicembre 2011, ha adottato 
la modifica al POR Campania FSE 2007-2013; 

h. che con Delibera n. 219 dell’8/5/2012 la Giunta Regionale ha preso atto dell’Accordo 
sottoscritto in data 14 dicembre 2011 tra il Presidente della Regione Campania e il Ministro per 
la Coesione Territoriale per l’attuazione del citato Piano di Azione Coesione; 

i. che nell’ambito della priorità “Occupazione” la Regione ha previsto di destinare la somma 
complessiva di 20meuro per il finanziamento del credito di imposta di cui all’art. 2 della 
L.106/2011 di conversione del DL 70/2011; 

j. che con il Decreto Interministeriale “Disposizioni di attuazione dell'articolo 2 del decreto-legge 
13 maggio 2011, n. 70, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106, 
pubblicato sulla  Gazzetta Ufficiale n.127 del 1/6/2012, sono state definite le modalità di 
attuazione per l’iniziativa credito di imposta; 

k. che con DGR n. 298 del 28 giugno 2012 la Regione Campania ha aderito alla su citata iniziativa 
credito d'imposta in attuazione di quanto disposto con il medesimo Decreto Interministeriale, 
destinando alla suddetta iniziativa un ammontare di risorse complessivamente pari a € 
20.000.000,00 a valere sull'Asse II, obiettivo Operativo e3 “consolidare ed ampliare il sistema 
di incentivi rivolti ai segmenti deboli del mercato del lavoro con priorità ai giovani ai 
disoccupati di lunga durata e alle donne”; 

l. che la citata DGR n. 298/2012 ha demandato all'Autorità di Gestione del PO Campania FSE 
l'adozione di  tutti i provvedimenti necessari all'attuazione del medesimo provvedimento e del 
Piano di Azione Coesione, nonchè di quelli della relativa certificazione di spesa a valere su tutti 
gli obiettivi operativi che concorrono al finanziamento del Piano; 

m. -che con Decreto n. 620 del 1 agosto 2012 è stato istituito il Team per l’operazione “Credito di 
imposta”,  con il compito di supportare l’Autorità di Gestione, per le attività di competenza alla 
medesima attribuite allo scopo con DGR n.298 del 28/6/2012 ed in particolare  per le attività di 
programmazione, gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – contabile e 
certificazione ;  



 
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 

 

n. che con Decreto n. 633 del 27/8/2012 è stato approvato l’avviso pubblico “Incentivi fiscali per 
l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania - Credito di imposta” e il relativo modello 
di domanda; 

o. che l’Agenzia delle Entrate con proprio  provvedimento n. 2012/132876  ha definito le modalità 
e i termini di fruizione del credito d’imposta ai sensi dell’art. 2, comma 8 bis, del decreto legge 
13 maggio 2012 n. 70; 

p. che con la risoluzione n. 88/E l’Agenzia delle Entrate ha istituito il codice tributo per l’utilizzo 
in compensazione tramite modello F24 del credito d’imposta di cui all’art. 2, del decreto legge 
13 maggio 2012, n. 70; 

q. che con n. REP .3 il 7 luglio 2013 è stata  sottoscritta la convenzione con la menzionata Agenzia 
delle Entrate trasmessa in data 17 gennaio 2013; 

r. che con riferimento alla citata procedura sono stati adottati i Decreti Dirigenziale n.1 del 
25/01/2013, n. 2 del 06/02/2013, n. 34 del 01/03/2013, n. 46 del 08/03/2013, n. 50 del 
12/03/2013 , n. 49 del 12/03/13, n.174 del 10/04 /2013, n. 175 del 10/04/13, n.198 del17/04/13, 
n. 200 del 19/04/13 e n.353 del 19/06/2013; 

 
CONSIDERATO 
a. che come risulta dal verbale del 22 febbraio 2013, l’Autorità di Gestione del POR FSE e l’INPS 

hanno concordato le procedure di attuazione dell’intervento sostitutivo ai sensi di quanto 
disposto dal DPR n.207/2010 e  dalla Circolare n.54/2012 dell’INPS, ed è stato stabilito che 
nelle eventuali ipotesi di regolarizzazione da parte delle imprese dei crediti vantati dall’INPS 
oggetto di intervento sostitutivo, potrà essere richiesta dalle medesime la restituzione di quanto 
versato al citato Ente; 

b. che con nota prot.n.160489 del 05/03/13 è stata attivata una procedura di ulteriore verifica con 
l’INPS in ordine alla regolarizzazione della posizione ai fini del DURC, relativamente alle 
istanze di cui al DD n. 1/2013 e al DD n.34/2013; 

c.  che con successiva nota prot. n.435150 del 18/06/2013 è stata richiesta un ulteriore verifica 
all’INPS in ordine alla regolarizzazione della posizione ai fini del DURC, relativamente alle 
istanze di cui al DD n. 353 del 19/06/2013; 

 
PRESO ATTO 
a. che l’INPS con e-mail del 12 luglio 2012,  acquisita al prot. n. 513710 del 15/07/13,  ha inviato 

gli esiti della richiesta di verifica  di cui al prot. n. 435150/2013; con successiva e-mail del 17 
luglio 2013, acquisita al prot. n. 519785 del 17/07/13, il medesimo ente ha inviato gli esiti della 
richiesta di verifica di cui alla  nota prot. n.160489 del 05/03/13; 

 
RITENUTO  
a. di dover attivare l’intervento sostitutivo ai sensi di quanto disposto dal DPR n.207/2010 e dalla 

Circolare n.54/2012 dell’INPS, provvedendo alla liquidazione in favore delle ditte di cui 
all’allegato A al presente provvedimento e per esso all'INPS giusto F24 EP allegato; 

b. di dover provvedere, contestualmente,  alla liquidazione in favore delle ditte di cui all’allegato B 
al presente provvedimento delle risorse sospese con i su menzionati decreti dirigenziali n. 
1/2013 34/2013 e n.353/2013, per la differenza degli importi per i quali è stata verificata 
dall’INPS, l'assenza di irregolarità; 



 
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 

 

c. di dover stabilire, che nelle ipotesi di avvenuta regolarizzazione del debito da parte delle 
imprese di cui all’allegato elenco nelle more dell’attuazione della procedura sostitutiva, l’INPS 
è tenuta alla restituzione alle medesime imprese dell’importo indebitamente versato;  

d. di dover stabilire che l’INPS invii alla Autorità di Gestione del POR FSE -Regione Campania 
AGC 03-Settore 02-, la comunicazione dell’avvenuto incasso; 

e. di dare mandato all’AGC 08-Settore Entrate e Spese di provvedere alla su detta liquidazione a 
favore dell’INPS la somma complessiva di € 67.280,61 a valere sull’impegno di spesa assunto 
con DD n. 777 del 07/11/2012  e con DD n. 353 del 19/06/2013, sul Capitolo 4632 UPB 
22.84.245 del Bilancio gestionale 2012, relativo all’Asse II, Obiettivo specifico e), Obiettivo 
operativo e3); 

f. di dover indicare la corrispondenza del capitolo di spesa alla classificazione prevista dal D.Lgs 
23 giugno 2011, n. 118, come di seguito riportato: 

 

CAPITOLO MISSIONE PROGRAMMA TITOLO
IV LIVELLO 
PIANO DEI 

CONTI 
COFOG 

CODICE 
IDENTIFICATIVO 

SPESA UE 

SIOPE 
codice 

bilancio 

SIOPE  
codice 

gestionale

4632 15 04 2 2.03.03.03.000 04.1 3 2.03.02 2323

 
g. di stabilire che i versamenti da effettuare all’INPS a titolo di intervento sostitutivo ex DPR 

207/2010, art.4, devono essere effettuati mediante modello F24, da compilarsi secondo le 
modalità indicate nell’allegato elenco recante: dati identificativi dell’azienda (denominazione, 
p:IVA/CF, sede legale) ;  Sezione INPS (lettera C del modello F24): codice sede (NAPOLI 
5100; CASTELLAMARE DI STABIA 5101; NOLA 5102; NAPOLI ARZANO 5103; NAPOLI 
SOCCAVO 5104; NAPOLI VOMERO CAMALDOLI 5105;NAPOLI POZZUOLI 5106; 
AVELLINO 0800; BENEVENTO 1100; CASERTA 2000; AVERSA 2001; SALERNO 7200; 
NOCERA INFERIORE 7201; BATTIPAGLIA 7202); codice causale 51 ; Matricola INPS; 
Importo;periodo di Riferimento;  

h. di dare atto che l’importo risultante dalla differenza di quanto sospeso e di quanto erogato 
all’INPS con il presente provvedimento, verrà concesso con successivo atto all’impresa 
interessata quale integrazione dell’ammontare complessivo per la compensazione; 

 
VISTI 
a. il Regolamento CE n. 1083/2006 e s.m.i.; 
b. il Regolamento CE n. 1828/2006 e s.m.i.; 
c. la Decisione C (2007) n. 5478 del 7/11/2007; 
d. il D.P.R. n. 196 del 3/10/2007; 
e. la D.G.R. n. 2 del 11/1/2008; 
f. la D.G.R. n. 27 del 11/1/2008 e s.m.i.; 
g. il D.P.G.R. n. 145 del 29/07/2010; 
h. il D.P.G.R. n. 61 del 7/3/2008 e s.m.i.; 
i. la D.G.R. n. 935 del 30/5/2008; 
j. la DGR n. 298 del 28/06/2012; 
k. il Dlgs. N.163/2006 e s.m.i.; 
l. il Decreto interministeriale “Disposizioni di attuazione dell'articolo 2 del decreto-legge 13 

maggio 
m. 2011, n. 70, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106”, pubblicato sulla 



 
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 

 

n. Gazzetta Ufficiale n. 127 del 1/6/2012; 
o. il Decreto n. 620 del 1 agosto 2012; 
p. il Decreto n. 633 del 27/8/2012; 
q. la nota del CRED  prot.730573 del 5/10/2012; 
r. la nota n. 0747005 del 12/10/2012 del  RUP ; 
s. il decreto n. 777 del 7/11/2012; 
t. la nota prot. n.696471 del 25/9/2012 dell’AdG; 
u. la nota prot . n. 4755 del 24/10/12 dell’ARLAS; 
v. la nota prot.768405 del 22/10/12; 
w. la Circolare n. 54/2012 dell’INPS 
x. Dl.gs 163/2006 e s.m.i.; 
y. DPR 445/2000 e s.m.i.; 
z. la risoluzione dell’Agenzia delle Entrate n.88 del 17/09/2012; 
aa. la nota prot. n. 910748 del 10/12/12; 
bb. il  DD n.1 del 25/01/2013; 
cc. il DD n. 2 del 6/2/2013; 
dd. la e-mail del 30/1/2013 dell’INPS, acquisita al prot. n. 141553 del 26/2/13; 
ee. il verbale della riunione del 22/02/2013;  
ff. il DD n.34 del 1/03/2013; 
gg. il DD n.353 del 19/06/2013; 
hh. la nota prot. n.435150 del 18/06/2013 

ii. le note  dell’INPS prot.n. 513710 del 15/07/13 e n.059785 del 17/07/13; 
jj. la L.R. n. 7 del 30.04.2002; 
kk. la L.R. n. 39 del 24/12/2012 “Autorizzazione all'esercizio provvisorio del bilancio di previsione 

della Regione Campania per l'anno finanziario 2013"; 
ll. la L.R. n. 3 del 28/02/2013 “Proroga dell'autorizzazione all'esercizio provvisorio del bilancio di 

previsione della Regione Campania per l'anno finanziario 2013”; 
mm. la L.R. n. 6 del 6.05.2013 “Bilancio di previsione della Regione Campania per l’anno 

finanziario 2013 e  bilancio pluriennale per il triennio 2013-2015”; 

nn. la D.G.R. n.  114 del 27.5.2013; 

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, 
alla stregua dell'istruttoria effettuata dal Team istituito con DD n. 620 del 01/08/2013, nonché 
dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio 04; 

 
DECRETA 

1. di attivare l’intervento sostitutivo ai sensi di quanto disposto dal DPR n.207/2010 e dalla 
Circolare n.54/2012 dell’INPS, provvedendo alla liquidazione in favore delle ditte di cui 
all’allegato A al presente provvedimento e per esso all'INPS giusto F24 EP allegato; 

2. di provvedere, contestualmente,  alla liquidazione in favore delle ditte di cui all’allegato B al 
presente provvedimento delle risorse sospese con i su menzionati decreti dirigenziali n. 1/2013 
34/2013 e n.353/2013, per la differenza degli importi per i quali è stata verificata dall’INPS, 
l'assenza di irregolarità; 



 
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 

 

3. di  stabilire, che nelle ipotesi di avvenuta regolarizzazione del debito da parte delle imprese di 
cui all’allegato elenco nelle more dell’attuazione della procedura sostitutiva, l’INPS è tenuta 
alla restituzione alle medesime imprese dell’importo indebitamente versato;  

4. di dover stabilire che l’INPS invii alla Autorità di Gestione del POR FSE -Regione Campania 
AGC 03-Settore 02-, la comunicazione dell’avvenuto incasso; 

5. di dare mandato all’AGC 08-Settore Entrate e Spese di provvedere alla su detta liquidazione a 
favore dell’INPS la somma complessiva di € 67.280,61 a valere sull’impegno di spesa assunto 
con DD n. 777 del 07/11/2012  e con DD n. 353 del 19/06/2013, sul Capitolo 4632 UPB 
22.84.245 del Bilancio gestionale 2012, relativo all’Asse II, Obiettivo specifico e), Obiettivo 
operativo e3); 

6. di indicare la corrispondenza del capitolo di spesa alla classificazione prevista dal D.Lgs 23 
giugno 2011, n. 118, come di seguito riportato: 

 

CAPITOLO MISSIONE PROGRAMMA TITOLO
IV LIVELLO 
PIANO DEI 

CONTI 
COFOG 

CODICE 
IDENTIFICATIVO 

SPESA UE 

SIOPE 
codice 

bilancio 

SIOPE  
codice 

gestionale

4632 15 04 2 2.03.03.03.000 04.1 3 2.03.02 2323

 
7. di stabilire che i versamenti da effettuare all’INPS a titolo di intervento sostitutivo ex DPR 

207/2010, art.4, devono essere effettuati mediante modello F24, da compilarsi secondo le 
modalità indicate nell’allegato elenco recante: dati identificativi dell’azienda (denominazione, 
p:IVA/CF, sede legale) ;  Sezione INPS (lettera C del modello F24): codice sede (NAPOLI 
5100; CASTELLAMARE DI STABIA 5101; NOLA 5102; NAPOLI ARZANO 5103; NAPOLI 
SOCCAVO 5104; NAPOLI VOMERO CAMALDOLI 5105;NAPOLI POZZUOLI 5106; 
AVELLINO 0800; BENEVENTO 1100; CASERTA 2000; AVERSA 2001; SALERNO 7200; 
NOCERA INFERIORE 7201; BATTIPAGLIA 7202); codice causale 51 ; Matricola INPS; 
Importo;periodo di Riferimento;  

8. di dare atto che l’importo risultante dalla differenza di quanto sospeso e di quanto erogato 
all’INPS con il presente provvedimento, verrà concesso con successivo atto all’impresa 
interessata quale integrazione dell’ammontare complessivo per la compensazione; 

9. di trasmettere il presente provvedimento alla Direzione Regionale dell’INPS Campania; 
10. di trasmettere, altresì, il presente provvedimento all'Agenzia delle Entrate, al Settore Attività di 

assistenza alle sedute di giunta, comitati dipartimentali, Servizio Registrazione atti monocratici 
–Archiviazione decreti dirigenziali, al Settore Stampa, documentazione e informazione per la 
pubblicazione sul BURC-  al Capo di Gabinetto; - al Settore 02 dell'AGC 03;  ai Settori 01 e 06 
dell'AGC 17;  al Settore 02 dell’AGC12; 

                                                                                                              
Avv. Giuseppe Carannante 

 
 



ALLEGATO A

N.
DENOMINAZIONE/RAGIO

NE SOCIALE

INDIRIZZO SEDE 
LEGALE

COMUNE SEDE 
LEGALE  

PARTITA IVA/C.F.
CONTRIBUTO 

RICHIESTO 

IMPORTO SOSPESO 
EX DD N.1/2013-

34/2013-50/2013 e 
DD n.353/2013

CONTRIBUTO 
AMMESSO EX DD 

1/2013 , DD 34/2013 
E DD 50/2013 , DD 

200/13 e  DD 
353/2013 

RISCONTRO 
DEBITI INPS nota 
prot.209168 del 

22/03/2013 - nota 
prot n. 141553 

del 26/02/13-nota 
prot . 513710 del 

15/07/13 e n. 
519785 del 
17/07/13 

IMPORTO DA 
LIQUIDARE 
ALL'INPS 

MATRICOLA 
AZIENDALE

CODICE SEDE 
INPS

PERIODO DI 
RIFERIMENTO

13 VIA DELL'INDUSTRIA 

SNC

PIETRADEFUSI 

(AV)

2558850646 € 16.536,00 € 1.679,00 € 10.065,00 € 1.679,00 € 1.679,00 804831792 800 1/08/12 al 30/09/12

97 D'AMATO ANGELO VIA SAN GAETANO, 25 BUONABITACOLO 
(SA)

03087910653 € 18.305,28 € 1.483,00 € 11.931,28 € 800,00 € 800,00 7205383237 7202 dal 02/2010 al 12/2010

115 I.F.G. DI IORIO GENNARO STRADA SANNITICA, 87 CASORIA (NA) 05301691217 € 33.543,78 € 24.510,39
€ 23.804,97

€ 705,42 € 705,42 5128416575 5105 dal 10/2012 al 10/2012

125 MAXON COLLECTION DI 
NOVISSIMO ROSARIO

PIAZZOLA AL TRIVIO, 18 NAPOLI (NA) 06810811213 € 27.528,50 € 20.522,80
€ 19.458,21

€ 1.064,59 € 1.064,59 5130886423 5100 dal 10/2005 al 12/2005

130 PULISAM DI SAMMARCO 
AMALIA

VIA BASENTO, 18 CASTEL 
VOLTURNO (CE)

01837200615 € 15.939,00 € 11.646,50 € 9.644,99 € 2.001,51 € 2.001,51 2003072646 2000 dal 01/2004 al 12/2011

149 PERRINO ANTONIO VIA ROMA LARGO 
MONS. F. PARRILLO, 1

FONTEGRECA (CE) 02980320614 € 4.826,96 € 4.826,96 € 0,00 € 4.826,96 € 4.826,96 2005596337 2000 dal 01/2004 al 12/2004

223 ANGIOINO PARKING SAS 
DI DE MENA VINCENZO & 
C.

VIA SAN BARTOLOMEO, 
42/45

NAPOLI (NA) 06624831217 € 20.058,00 € 224,04 € 14.021,60 € 205,88 € 205,88 5131108173/00 5100 dal 01/2007 al 12/2007

268 DON LUCA 1927 DI 
CHIANESE ANTIMINA

VIA DEGLI OLEANDRI , 
45

SANT'ANTIMO (NA) 05623251211 € 3.127,07 € 3.127,07 € 1.827,00 € 1.300,00 € 1.300,00 5131108678 5100 dal 01/2007 al 12/2011

304 NADALY di TAMMARO 
NASTASSYA & C. - S.A.S

Via Pietro Del Pezzo, 53/F SALERNO (SA) 04936520651 € 33.770,76 € 4.849,24 € 21.575,74 € 3.938,71 € 3.938,71 7210996132/82 7200 dal 09/2011 al 12/2012

363 P&P S.A.S. DI 
VARRICCHIO PAOLA & 
CO

STRADA STATALE 
APPIA, SNC

ROCCABASCERAN
A (AV)

2648710644 € 11.825,68 € 1.665,00 € 9.529,38 € 1.103,00 € 1.103,00 805267099 800 1/03/12 al 31/05/12

393 EMMEI PROMOTION SAS 
di Civale Sabrina

VIA SARAJEVO, 13 NOCERA 
INFERIORE (SA)

04561630650 € 12.407,54 € 6.286,07 € 6.429,82 € 2.381,92 € 2.381,92 7211173525 7201 dal 01/2008 al 12/2008

465
R&G srl VIA S. ABATE,7

SANT'AGATA DE' 
GOTI (BN)

1525300628 € 13.035,00 € 1.740,28 € 11.294,72 € 1.186,00 € 1.186,00
1103881507

1100 1/10/12 al 31/10/12

467 QUATTROTORRI SRL VIA MUNANZIO PLANCO, 
50 BENEVENTO (BN)

1522290624 € 54.106,39 € 48.578,13 € 0,00 € 445,23 € 445,23
1103869080

1100 dal 11/2011 al 12/2011

526 BAMER INTIMO SRL VIA TORRETTA, 29 BENEVENTO (BN) 1421070622 € 27.294,84 € 5.563,00 € 9.869,04 € 8.138,00 € 5.563,00 1103489840 1100 dal 01/2010 al 10/2012
561 SUD IMPIANTI SRL VIA SALVATI TRAV. 

BONANNI, 25
SAN GIUSEPPE 
VESUVIANO (NA)

5390331212 € 22.475,95 € 607,00 € 11.085,00 € 607,00 € 607,00 5131831479 5102 dal 06/2012 al 09/2012

565 CAPRI 2010 SRL
VIA CASERTA, 10

POMIGLIANO 
D'ARCO (NA)

6743731215 € 112.409,50 € 17.813,00 € 94.596,50 € 17.813,00 € 17.813,00 5130589221 5102 dal 08/2012 al 10/2012

644

VINERIA CAMPANA S.A.S. 
DI FALCONIO OLGA 

VIA NAZIONALE DELLE 
PUGLIE , 141

POMIGLIANO 
D'ARCO (NA)

6644121219 € 13.463,62 € 1.313,00 € 12.150,62 € 1.115,50 € 1.313,00 5131570837 5102 dal 01/2012 al 12/2012

1



N.
DENOMINAZIONE/RAGIONE 

SOCIALE (A)

INDIRIZZO SEDE 
LEGALE (B) 

COMUNE SEDE 
LEGALE ( C) 

PARTITA 
IVA/C.F. (D)

CONTRIBUTO 
RICHIESTO 

(E)

IMPORTO 
SOSPESO EX 
DD N.1/2013-

34/2013-
50/2013 , DD 

n.353/2013 (F)

CONTRIBUTO 
AMMESSO EX 
DD 1/2013 , DD 
34/2013 E DD 
50/2013 , DD 

200/2013 e DD 
353/2013 ( G)

RISCONTRO 
DEBITI INPS nota 
prot.209168 del 

22/03/2013 - nota 
prot n. 141553 del 
26/02/13-nota prot 

. 513710 del 
15/07/13 e n. 
519785 del 

17/07/13 (H)

Intervento 
sostitutivo 

INAIL 
attivato  DD 
n.198/13 (I)

Intervento 
sostitutivo 
attivato per 
l'INPS con il 

presente decreto 
(L)

CONTRIBUTO 
AMMESSO CON IL 

PRESENTE 
DECRETO (M)

Contributo totale 
riconosciuto 
(G+I+L+M)

13 C. & A. SERVICE S.r.l. VIA 
DELL'INDUSTRIA 
SNC

PIETRADEFUSI 

(AV)

2558850646 € 16.536,00 € 1.679,00 € 10.065,00 € 1.679,00 € 0,00 € 1.679,00

€ 0,00 € 11.744,00
115 I.F.G. DI IORIO GENNARO STRADA 

SANNITICA, 87
CASORIA (NA) 05301691217 € 33.543,78 € 24.510,39

€ 23.804,97
€ 705,42 € 0,00 € 705,42 € 0,00

€ 24.510,39
125 MAXON COLLECTION DI 

NOVISSIMO ROSARIO
PIAZZOLA AL 
TRIVIO, 18

NAPOLI (NA) 06810811213 € 27.528,50 € 20.522,80
€ 19.458,21

€ 1.064,59 € 0,00 € 1.064,59
€ 0,00 € 20.522,80

130 PULISAM DI SAMMARCO 
AMALIA

VIA BASENTO, 18 CASTEL 
VOLTURNO (CE)

01837200615 € 15.939,00 € 11.646,50
€ 9.644,99

€ 2.001,51 € 0,00 € 2.001,51
€ 0,00 € 11.646,50

149 PERRINO ANTONIO VIA ROMA LARGO 
MONS. F. 
PARRILLO, 1

FONTEGRECA (CE) 02980320614 € 4.826,96 € 4.826,96 € 0,00 € 4.826,96 € 0,00 € 4.826,96

€ 0,00

€ 4.826,96

223 ANGIOINO PARKING SAS DI 
DE MENA VINCENZO & C.

VIA SAN 
BARTOLOMEO, 
42/45

NAPOLI (NA) 06624831217 € 20.058,00 € 224,04 € 14.039,76 € 205,88 € 0,00 € 205,88

€ 18,16 € 14.263,80
230 GLOBALCOS SRL VIA FRANCESCO 

BALZANO , 9
TORRE DEL 
GRECO (NA)

05406081215
€ 43.255,00 € 1.194,00 € 29.525,71 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.194,00 € 30.719,71

268 DON LUCA 1927 DI CHIANESE 
ANTIMINA

VIA DEGLI 
OLEANDRI , 45

SANT'ANTIMO (NA) 05623251211 € 3.127,07 € 3.127,07
€ 1.827,07

€ 1.300,00 € 0,00 € 1.300,00
€ 0,00

€ 3.127,07

304 NADALY di TAMMARO 
NASTASSYA & C. - S.A.S

Via Pietro Del 
Pezzo, 53/F

SALERNO (SA) 04936520651 € 33.770,76 € 4.849,24 € 21.575,65 € 3.938,71 € 0,00 € 3.938,71
€ 0,00 € 25.514,36

363 P&P S.A.S. DI VARRICCHIO 
PAOLA & CO

STRADA 
STATALE APPIA, 
SNC

ROCCABASCERAN
A (AV)

2648710644 € 11.825,68 € 1.665,00 € 9.529,38 € 1.103,00 € 0,00 € 1.103,00

€ 562,00 € 11.194,38
393 EMMEI PROMOTION SAS di 

Civale Sabrina
VIA SARAJEVO, 
13

NOCERA 
INFERIORE (SA)

04561630650 € 12.407,54 € 6.286,07 € 3.904,15 € 2.381,92 € 0,00 € 2.381,92
€ 0,00 € 6.286,07

465 R&G srl
VIA S. ABATE,7

SANT'AGATA DE' 
GOTI (BN)

1525300628 € 13.035,00 € 1.740,28 € 11.577,00 € 1.186,00 € 272,00 € 1.186,00
€ 0,00 € 13.035,00

467 QUATTROTORRI SRL VIA MUNANZIO 
PLANCO, 50 BENEVENTO (BN)

1522290624 € 54.106,39 € 48.578,13 € 47.266,31 € 445,23 € 866,00 € 445,23
€ 0,00 € 48.577,54

526 BAMER INTIMO SRL VIA TORRETTA, 
29 BENEVENTO (BN)

1421070622 € 27.294,84 € 5.563,00 € 9.869,04 € 8.138,00 € 0,00 € 5.563,00
€ 0,00 € 15.432,04

561 SUD IMPIANTI SRL VIA SALVATI 
TRAV. BONANNI, 
25

SAN GIUSEPPE 
VESUVIANO (NA)

5390331212 € 22.475,95 € 607,00 € 11.085,00 € 607,00 € 0,00 € 607,00

€ 0,00 € 11.692,00
565 CAPRI 2010 SRL

VIA CASERTA, 10
POMIGLIANO 
D'ARCO (NA)

6743731215 € 112.409,50 € 17.813,00 € 94.596,50 € 17.813,00 € 0,00 € 17.813,00
€ 0,00 € 112.409,50

644
VINERIA CAMPANA S.A.S. DI 
FALCONIO OLGA 

VIA NAZIONALE 
DELLE PUGLIE , 
141 POMIGLIANO D'ARCO (NA)6644121219 € 13.463,62 € 1.313,00

€ 12.150,62

€ 1.115,50 € 0,00 € 1.115,50 € 197,50 € 13.463,62

833
IL FOTOGRAFO SAS DI 
COSTANTINO FABIO VIA ROMA ,76 CERVINARA (AV)

2459550642 € 21.801,00 € 5.053,00 € 12.184,19 € 5053.00 € 0,00 € 5053.00
€ 0,00 € 17.237,19

890 DIMA SRL VIA FIUME , 79 TERZIGNO (NA) 7015021210 € 1.603,36 € 134,00 € 1.037,57 € 134,00 € 0,00 € 134,00 € 0,00 € 1.171,57

1033 TRANSERVICE SRL
VIA FERRANTE 
IMPARATO, 190 NAPOLI (NA) 06054541211 € 112.002,00

€ 86.109,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
€ 86.109,00

€ 86.109,00

1040 TRASPORTI SAN PIETRO SRL VIA SARNO, 194 OTTAVIANO (NA) 06972231218 € 23.950,00 € 17.004,50 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 17.004,50 € 17.004,50

1050
GE.MA.RAME SAS DI 
MAGNETTA LUIGI

VIA SUOR LUISA 
ROSSI, 7

SANT'ANASTASIA 
(NA) 04942321219 € 18.812,00 € 10.087,00

€ 0,00 € 10.087,00 € 0,00 € 10.087,00
€ 18.809,00 € 8.722,00

ALLEGATO B



1052

C.T.C. COOPERATIVA 
TRASPORTI CATULLO 
SOCIETA' COOPERATIVA VIALE GIOTTO, 23 CERCOLA (NA) 04317121210 € 12.199,50 € 12.199,50

€ 0,00

€ 1.201,39 € 0,00 € 1.201,39 € 10.998,11 € 12.199,50

1057

TMN TRASPORTI MERCI 
NAPOLI SOCIETA' 
COOPERATIVA

VIA LUIGI 
EINAUDI, 153 VOLLA (NA) 07126611214 € 34.909,00 € 34.909,00

€ 0,00

€ 2.487,00 € 0,00 € 2.487,00 € 32.422,00 € 34.909,00

1058 DITTA COLELLA FLORA

VIA 
PONTENUOVO, 
28 NAPOLI (NA)

CLLFLR73L43F
839Z € 31.993,00 € 17.743,00

€ 0,00

€ 1.216,00 € 0,00 € 1.216,00 € 16.527,00 € 17.743,00


